
 

 

UCHWAŁA NR XXI/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/121/2025 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żarów 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Świdnicy, Rada Gminy Żarów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/121/2025 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 sierpnia 2025 r. sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żarów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) odpady ulegające biodegradacji oraz odpady zielone należy umieszczać w pojemnikach lub 

workach w kolorze brązowym, opróżnianych lub odbieranych spod nieruchomości zamieszkałych 

przez podmiot uprawniony, na podstawie umowy zawartej z gminą lub właścicielem nieruchomości 

niezamieszkałej lub przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

Marcin Perzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4527


		2025-11-07T10:57:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




